APERITIVY
Campari

Cinzano bianco, rosso

0,11
0,11

76,-
40,-

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Extra horky
Fernet Stock Exclusive
Becherovka
Jagermeister

Black Fox

Fernet Stock Bavorak

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Baileys

Puschkin Time Warp

0,041
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

35,-
35,-
40,
40,
35,-
40,
40,

60,-

30,-
30,-
<[5]
40,-
30,

VODKA
Amundsen vodka
Finlandia vodka

RUM / TUZEMAK

0,041
0,041

B,
40,-

Bozkov Original (tuzemsky)
BozZkov Special kava,mandle
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan White rum
BoZkov Republica Exclusive
Pampero Aniversario
Diplomatico Reserva

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

30,-
30,-
40,-
40,-
40,-
55,-
60,-
60,-

—KLASIKA JMENEM G&T—

1l

4 cl Gordon’s
Gin, tonic, citron

OSTATNI DESTILATY
Golden Ledova (hruska, slivka) 0,041 45,-

Slivovice 0,041 45,-
Gordon's London Dry gin 0,041 40,-
Gordon's Premium Pink 0,041 40,-
Larios 12 gin 0,04 1. 40,
Tequila Olmeca 0,041 45,-

BRANDY A KONAK
Metaxa ***** 0,041 45-

WHISKEY A WHISKY

Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-
Johnnie Walker Black Label 0,041 90,-
Jameson 0,041 50,-
Tullamore D.E.W. 0,041 50,-
Ballantine's 0,041 50,-

BOURBON, WHISKEY

Jim Beam 0,041 50,-
Jack Daniel's 0,041 65,-
Jack Daniel's Honey 0,041 65,-

CEPOVANE PIVO

Budéjovicky Budvar 12° 0,51
Pilsner Urquell 0,51
Gambrinus 10° nepasterizovana 0,5 |
Gambrinus 11° nepasterizovana 0,51
Radegast Birell svétly (nealko) 0,51

Chardonnay 0,21
Merlot 0,21
Lahev dle vinného listu 0,71

SEKT, SUMIVE ViINO

33,-
39,-
27,-
29,-
27,-

36,-
36,-

Bohemia sekt Demi / Brut 0,751
Lambrusco bilé, rdzové, ¢ervené 0,2 |

Prosecco 0,11

NEALKOHOLICKE NAPOJE

240,-

30,-
30,-

Malinovka Swift cepovana 0,51
Pepsi cola, Pepsi light, Max 0,251
7UP 0,251
Mirinda 0,251
Tonic Evervess 0,251
Ginger ale 0,251
Toma dzus dle nabidky 0,251
Mattoni dle nabidky 0,331
Coca-Cola Zero plech 0,251
Evian 0,331
Red Bull 0,251

25,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
18,-
30,-
35,-
60,-



—POPOPLUJ S BOZKOVEM—

Espresso / Ristretto 79 33,

Espresso doppio 14g 66,- 4 -
Café Americano 7g 35,- NA pOJ OVY
Cappuccino lItaliano 79 37, &

Cappuccino (na prani skofice,kakao) 7g  39,- H

Latte Macchiato 79 41- & L I s E K
Latte Macchiato vanilkové 79 56,-

Iced Cappucino 79 39, 4 cl Bozkov

Videfiska kava 7g 37- el ol

Alzirska kava 7g 63,

Irska kava 7g 66, ; ) HOTEL BELVEDERE

Turecka kava 79 20,- CAPTAI N

& COLA

Caj Eilles Diamond dle nabidky ks  33,-
Horka ¢okolada (bila, tmava) 7g  35,-

Svarené vino 0,21 39,- 4 cl Captain Morgan Spiced,
cola, limeta
Grog (4cl rumu) 0,21 33,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 07.02.2018

4 cl Fernet Stock
Original, tonic, citron
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